
 

PIRITA MAJANDUSGÜMNAASIUM 

VANEMATEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

  

Tallinn                    26.11.2025 

         

Algus kell 18.00, lõpp kell 20.30 

Koosoleku juhataja: Toomas Pikhof 

Osales: 33 liiget  

Koht: Pirita Majandusgümnaasium, H204 

 

PÄEVAKORD: 

1) Ringkäik koolimajas  

Direktor Toomas Pikhof tutvustas vanematekogule uuenenud majaplaani, uut aatriumi ja 

toitlustusala, tehnoloogiamaja õpperuume, katuseterrassi, uut õpetajatetuba ning garderoobe. 

Toimus arutelu puhveti vajalikkuse ja sobiliku tootevaliku/menüü üle.  

2) Jõulusündmused koolis - huvijuht Eve Reinola 

Pirita Majandusgümnaasiumi jõulukontsert „Talve võlumaa“ toimub 18. detsembril kell 17 

Tallinna Jaani kirikus sarnaselt eelnevatele aastatele.  

Koostöös Pirita Majandusgümnaasiumi vanematekoguga toimub traditsiooniline 

heategevuslik jõululaat esmaspäeval, 15. detsembril kell 16.00-18.30 kooli aatriumis. 

Omavalmistatud jõulukinke on oodatud müüma ja ostma õpilased, mini-minifirmad (5. 

klassid), minifirmad (8. klassid), õpilasfirmad (11. klassid), õpetajaid ning vanemad.  

Müügikoha broneerimine toimub 01.-10.12.25 või müügikohtade täitumiseni kooli kodulehel 

oleva lingi kaudu. Link muutub aktiivseks 01.12.25. Müügikoha tasu on 5 eurot.  



Firmasid on oodata kokku 52, lisaks üksikmüüjad. Söödavad ning joodavad kingitused 

peavad olema pakendatud. Müügikohtade ettevalmistus kell 15.30-16, koristamine 18.30-

18.45.  

Laadal saadud tulust tehtav vabatahtlik annetus on iga müüja enda otsus. Annetused lähevad 

aatriumisse klaveri ostmise fondi.  

Vanematekogu moodustab neli meeskonda: meelelahutus, kohvik, koristamine ja laudade 

transport.  

Kohvik pannakse püsti tulevase puhveti asukohta aatriumi servas, ka muud tegevused, näiteks 

loterii, saab korraldada aatriumi territooriumil.  

Loterii auhinnad (lapse- ja peresõbralikud firmakingid, meened, korralikud raamatud, 

lauamängud, muud mängud, jõulutarbed, kodu- ja vabaajatooted jms) on väga oodatud 1.-10. 

detsembrini vastuvõtu lahtiolekuaegadel kooli administraatori kätte. Iga loos võidab! 

3) PMG nutiseadmete kasutamise kokkulepe – gümnaasiumi õppejuht Sirly Illak-

Oluvere 

Haridus- ja Teadusministeerium on andnud kõikidele koolidele ülesande välja töötada 

nutiseadmete kasutamise kokkulepe oma koolis. See on elav dokument, mis on jooksvalt 

muudetav, korrigeeritav. Peamine eesmärk on ohjata nutiseadmete liigkasutamist 

vahetundides. Paljudel lastel on tõsine nutisõltuvus, istutakse vahetundide kaupa ninapidi 

telefonides, häiritud on keskendumine, vajalikud tegevused koolipäeva jooksul, õppetööle 

ümber lülitumine, omavaheline suhtlemine jm.  

Pirita Majandusgümnaasiumi ettevalmistatav dokument näeb ette, et kokkulepped peavad 

kehtima kogu kooliperele ühtemoodi, et keegi ei tunneks ebaõiglust. Kõik mõistavad, et 

nutiseadmete kasutamise piiramine on esialgu väga raske, aga kusagilt peab alustama. Kool 

on loonud ja loob aina juurde võimalusi vahetundides aktiivselt aega veeta (pinksilauad, muud 

tegevusvahendid, uus katuseterrass, raamatukogu, tantsuvahetunnid, väliatraktsioonid jm).  

Järjekindel nutiseadmete kasutamise piiramine koolipäeva jooksul algab 2026. aasta 

veebruarist. Dokument läheb üles ka kooli kodulehele, samuti saavad lapsevanemad 

ministeeriumi koordineeritud infokirja. Diskussiooni peab toetama kogu koolipere, 

klassiõpetajad, aineõpetajad, pered, et lapsed mõistaksid probleemi ja miks on vaja sellega 

tegeleda.  

Koosolekul osalenud lapsevanemad olid piiramise vajalikkusega nõus ning mõistsid teema 

tõsidust. Küll aga tekitas teema rohkelt küsimusi ja mõtteid alates sellest, kuidas lapsi 

koolipäeva jooksul kätte saab kuni selleni, et kuidas vanemad lapsed ilma telefonita oma 

koolijärgseid tegevusi planeerida saavad.  

Kool täiendab ja täpsustab PMG nutiseadmete kasutamise kokkulepet vanematekogult saadud 

diskussiooni alusel ja saadab vanematekogule kokkuleppe projekti tutvumiseks jaanuaris. 

 



4) Vanematekogu heategevusliku projekti tutvustamine – vanematekogu aseesimees 

Cristin Kelder  

Vanematekogul on soov aidata koguda aatriumi klaveri ostuks annetusi. Need peavad olema 

vabatahtlikud. Ühise arutelu käigus otsustati, et käesoleval aastal kogutakse annetusi kolmel 

järjestikkusel õhtul (4.-6.12) , mil etendub aatriumi avamise puhuks loodud muusikaline 

lavastus „Tänapäeva reliikvia“. Kohapeal saavad olema kastid sularahaannetuste jaoks.  

Uuel aastal on plaanis jätkata annetuste kogumist kooli sünnipäeva paiku ja teha seda klasside 

kaupa, kus kõik annetada soovijad saavad teha ülekande klassi kassiirile, kes kannab 

kogunenud summa kokkulepitud vanematekogu juhatuse liikmele, kes omakorda kannab raha 

sihtotstarbeliselt kooli annetuste kontole.   

 

 

Toomas Pikhof        Monica Raud   

koosoleku juhata     koosoleku protokollija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


